

Supertanker Holding ApS

Vestre Strandallé 94

8240 Risskov

CVR-nr. 31347025

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Kristine Juul

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Supertanker Holding ApS
Vestre Strandallé 94
8240 Risskov

CVR-nr.: 31347025

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kristine Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		44.199	11.250
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(6.474)</u>	<u>(7.290)</u>
Resultat før skat		37.732	3.960
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>37.732</u>	<u>3.960</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>(70.268)</u>	<u>3.960</u>
		<u>37.732</u>	<u>3.960</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		0	543.750
Tilgodehavender		0	543.750
Likvide beholdninger		666.599	275.908
Omsætningsaktiver		666.599	819.658
Aktiver		666.599	819.658

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		432.099	502.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>665.099</u>	<u>627.367</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>190.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.500</u>	<u>192.291</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.500</u>	<u>192.291</u>
Passiver		<u>666.599</u>	<u>819.658</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	502.367	0	627.367
Årets resultat	0	(70.268)	108.000	37.732
Egenkapital ultimo	125.000	432.099	108.000	665.099

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	6.474	7.290
	6.474	7.290

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
